
   

Vásárosnaményi Közös Önkormányzati Hivatal 

4800 Vásárosnamény, Tamási Áron utca 1. 

Telefon/Fax: 0645/470-652 

honlap: www.vasarosnameny.hu 

e-mail: hivatal@vasarosnameny.hu 

_____________________________________________________________________________________ 

Száma: 151/15091-2/2020. 

Készítette: Szabóné Széles Erzsébet ügyintéző/Hatósági Csoport/Önkormányzati Osztály  

     

F E L J E G Y Z É S 

- Vásárosnamény Város Önkormányzatának Polgármesteréhez - 

a 3. számú fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosítására 

 

Tisztelt Polgármester Úr! 

 

 

A 3. számú fogorvosi körzetet ellátó CRYSTALLO-DENT Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társaság 

orvosa, dr. Molnár Erzsébet Katalin (a továbbiakban: Szolgáltató) megkereste Önkormányzatunkat azzal 

a kéréssel, hogy a 2012. december 28. napján megkötött feladat-ellátási szerződést 2020. november 6. 

napjától módosítani szíveskedjen.  

 

Indoklása a következő: 2020.09.10. napjától a körzet ellátásába alkalmazottként fogorvosi feladatok 

ellátásába bevonta dr. Bodzay Laura Lujza fogorvost is. 

 

 

Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2/B. § (1) f) pontja alapján: 

„(1) A praxisjoggal rendelkező háziorvos és az adott praxisjoggal érintett települési önkormányzat közötti 

feladat-ellátási szerződés (a továbbiakban: feladat-ellátási szerződés) kötelezően tartalmazza legalább az 

alábbi tartalmi elemeket: 

a) a felek megnevezése, a személyes ellátásra kötelezett orvos megnevezésével, 

b) a praxisjoggal érintett körzet meghatározása, 

c) a felek kötelezettségeinek meghatározása, ideértve a települési önkormányzatnak a fenntartáshoz 

történő hozzájárulására vonatkozó szabályokat, 

d) a rendelési idő meghatározása, azzal, hogy az adott településen működő, praxisjoggal rendelkező 

háziorvosok kötelesek rendelési idejüket összehangoltan kialakítani, 

e) az ügyeletben történő részvételre vonatkozó rendelkezések, 

f) a helyettesítésre vonatkozó rendelkezések, 

g) az ellátás nyújtásában részt vevő egészségügyi szakdolgozókra vonatkozó rendelkezések, 

h) a szerződés időtartama, 

i) a felmondásra vonatkozó rendelkezések, 

j) a kártérítésre, kártalanításra vonatkozó rendelkezések.” 

 

A  Crystallo-Dent Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társasággal (székhelye: 4803 Vásárosnamény, 

Gulácsi út 63/B.) 2012. december 28. napján megkötött feladat-ellátási szerződésben a fenti 

módosításokat átvezetni szükséges. 

 

A feljegyzés mellékletét képezi a határozati javaslat és az egységes szerkezetű feladat-ellátási szerződés. 
 

 

http://www.vasarosnameny.hu/


Kérem Tisztelt Polgármester Urat, hogy a feljegyzés mellékletét képező határozati javaslatot fogadja el.  

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. november 5.                 

                                                                                                                         

dr. Deák Ferenc jegyző 

nevében és megbízásából: 

 

 

Szabóné Széles Erzsébet 

        ügyintéző 

  



„Határozati javaslat” 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

164/2020. (XI. 06.) határozata 

 

a 3. számú fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosításáról 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

 

1) A Crystallo-Dent Bt.  (székhelye: 4803 Vásárosnamény, Gulácsi út 63/B.) 2012. december 28. 

napján megkötött feladat-ellátási szerződést (a továbbiakban: Szerződés) – közös megegyezéssel - 

2020. november 6. napjától az alábbiak szerint módosítja: 

 

a) A Szerződés 6) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

A Szolgáltató kijelenti, hogy a 4) pontban meghatározott fogorvosi feladat ellátását vállalja, s 

egyben kinyilatkozza, hogy feladatát az 5) pontban meghatározott területre működtetési joggal 

rendelkező személy (Dr. Molnár Erzsébet Katalin, lakcíme: 4803 Vásárosnamény, Gulácsi út 

63/A., diploma száma és kelte: 115-15/1987/OFE, 1987.06.20., orvosi pecsét száma: 44177,) útján 

látja el, akik rendelkezik a feladat-ellátáshoz szükséges jogszabályban előírt feltételekkel, s 

alkalmas a feladat ellátására. A Szolgáltató a körzet ellátásába bevonja (dr. Bodzay Laura Lujza, 

lakcíme: 4803 Vásárosnamény, Gulácsi út 63/A., diploma száma:410-10/2018, orvosi pecsét 

száma: 85 383)fogorvost. 

 

b) A Szerződés 10)  e)pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

A Szolgáltató helyettesítését a következő személyek látják el: 

 

- Dr. Hortobágyi Katalin (orvosi bélyegző száma: 36381) 

- Dr. Németh Anikó (orvosi bélyegző száma: 79622) 

- Dr. Tóthné Dr. Orosz Mária (orvosi bélyegző száma: 74911) 

- Dr. Bodzay Ottó (orvosi bélyegző száma:83381) 

 

2) Felkéri a Jegyzőt, hogy a Szerződést foglalja egységes szerkezetbe és aláírásra terjessze a 

Polgármester elé, majd egy-egy aláírt példányát - küldje meg a működést engedélyező szerv, 

valamint a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő részére.  

 

Felelős: Jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző                                                                  (helyben), 

2) Crystallo-Dent Bt. ügyvezetője                            (székhelyén), 

3) Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal  

Vásárosnaményi Járási Hivatal Népegészségügyi Osztálya  (székhelyén), 

4) Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő     (székhelyén), 

5) Önkormányzati Osztály Vezetője     (helyben), 

6) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője                                (helyben), 

7) Irattár         (helyben). 

 



Vásárosnamény, 2020. november 06. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 

 

A határozati javaslat törvényességi szempontból megfelel. 

 

 

Vásárosnamény, 2020. november 6. 

                                                                                                          

………..………………….. 

    dr. Deák Ferenc  
 

 

  



 

FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS 

praxisjog alapján végzett tevékenységre 

 

(a 164/2020. (XI. 05.) polgármesteri határozat alapján a módosításokkal egységes  

szerkezetbe foglalva került elfogadásra) 
 

 

amely létrejött egyrészről Vásárosnamény Város Önkormányzata (székhelye: 4800 Vásárosnamény, 

Tamási Áron utca 1.; törzskönyvi azonosító száma (PIR): 731849, KSH statisztikai számjele: 15731845-

8411-321-15, adószáma: 15731845-2-15, képviseli: Filep Sándor Polgármester), mint egészségügyi 

közszolgáltatásért felelős szerv (a továbbiakban: Önkormányzat), 

 

másrészről a CRYSTALLO-DENT Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társaság (székhelye: 4803 

Vásárosnamény, Gulácsi út 63/B., adószáma: 25679599-1-15, felelősségbiztosítás száma: ALLIANZ  

322193462), 

 

 

mint egészségügyi szolgáltató (a továbbiakban: Szolgáltató) között (a továbbiakban együtt: Szerződő 

Felek) fogorvosi alapellátási feladatok ellátása tárgyában az alulírott napon és helyen az alábbi 

feltételekkel:  

 

Előzmények: 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 

12/2002. (V. 10.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Hör.) 6. § c) pontjában meghatározott 3. 

számú fogorvosi körzet ellátására – a 148/2012. (XII. 21.) számú önkormányzati határozata alapján – 

2012. december 28. napján feladat-ellátási szerződést (a továbbiakban: Szerződés) kötött (hatályba 

lépésének napja: 2013. január 1.) a Szolgáltatóval. A Képviselő-testület a Hör. hatályon kívül 

helyezésével megalkotta az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 12/2016. (VII. 

29.) számú rendeletét (a továbbiakban: Eük. r.). Az Eük. r. elfogadása miatt szükségessé vált a Szerződés 

felülvizsgálata, valamint annak módosítása. A módosított szövegrészek az eredeti szerződéssel egységes 

szerkezetbe foglalva kerültek elfogadásra a Képviselő-testület 2017. január 26. napján megtartott rendes 

ülésén. 

 

1) A Szerződő Felek rögzítik, hogy jelen szerződést az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény (a továbbiakban: Eüal. tv.), az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 

törvény (a továbbiakban: Öotv.), az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 

végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. r.), valamint a 

háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM 

rendeletben (a továbbiakban: EüM r.) foglaltak szerinti területi ellátási kötelezettség vállalása 

mellett végzendő fogorvosi feladatok hatékony ellátása érdekében kötik meg. 

 

2) Szerződő Felek rögzítik továbbá, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § 4. pontja szerint az Önkormányzat köteles gondoskodni az 

egészségügyi alapellátásról és az egészséges életmód segítését célzó szolgáltatásokról. 

 

3) Az Öotv. a 2/B. § (1)-(6) bekezdései alapján – figyelemmel az Öotv. 2. § (2) bekezdésére - a 

Szerződő Felek a feladat-ellátással kapcsolatos jogokat és kötelezettségeket e szerződésben 

rögzítik.  

 

4) Az Önkormányzat Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 148/2012. (XII. 

21.) számú önkormányzati határozata alapján 2013. január 1. napjától az Öotv. 2/B. §- ban 

foglaltak szerint az Eüal. tv. 5. § (1) bekezdésének b) pontjában, valamint az EüM r. 4. § (4) 

bekezdésében meghatározott fogorvosi alapellátási feladatok ellátásával – az 5) pontban 



meghatározott - 3. számú fogorvosi körzetben területi ellátási kötelezettséggel - megbízza a 

Szolgáltatót.  

 

5) A praxisjoggal érintett körzet meghatározása: 

 

Jelen szerződés az Eük. r. 4. § (3) bekezdésében meghatározott 3. számú fogorvosi körzet (4803 

Vásárosnamény, Gulácsi út 63/B. szám alatti telephellyel működő) fogorvosi feladat-ellátásának 

átadásáról szól. 

 

6) A Szolgáltató kijelenti, hogy a 4) pontban meghatározott fogorvosi feladat ellátását vállalja, s 

egyben kinyilatkozza, hogy feladatát az 5) pontban meghatározott területre működtetési joggal 

rendelkező személy (Dr. Molnár Erzsébet Katalin, lakcíme: 4803 Vásárosnamény, Gulácsi út 

63/A., diploma száma és kelte: 115-15/1987/OFE, 1987.06.20., orvosi pecsét száma: 44177,) útján 

látja el, akik rendelkezik a feladat-ellátáshoz szükséges jogszabályban előírt feltételekkel, s 

alkalmas a feladat ellátására. A Szolgáltató a körzet ellátásába bevonja (dr. Bodzay Laura Lujza, 

lakcíme: 4803 Vásárosnamény, Gulácsi út 63/A., diploma száma:410-10/2018, orvosi pecsét 

száma: 85 383)fogorvost. 

 

7) A Szolgáltató, valamint a praxisjoggal rendelkező fogorvos (a továbbiakban együtt: Szolgáltató) 

kötelezettségei: 

 

a) A Szolgáltató feladatát területi ellátási kötelezettséggel az Eütv., az EüM r. és az egyéb ágazati 

jogszabályok vonatkozó rendelkezései szerint, valamint a szakmai és képesítési előírásoknak 

megfelelően köteles végezni a 9) pontban meghatározott és a működési engedélyében előírt 

rendelési idő betartásával. Vállalja továbbá, hogy a rendelési idő változtatását előzetesen 

egyezteti az Önkormányzattal.  

 

b) A Szolgáltató – az a) pontban meghatározott jogszabályok szerint és a c) pontban foglaltak 

figyelembe vételével – köteles ellátni az ellátási területén lakó, illetve a vonatkozó jogszabály 

szerint hozzá bejelentkezett, valamint az általa elfogadott biztosítottakat, továbbá a rendelési 

idejében hozzá forduló személyeket, ha heveny megbetegedésük vagy krónikus betegségük 

miatt ellátatlanságuk az egészséget károsító vagy a gyógyulást lassító állapotromláshoz 

vezethet. 

 

c) A Szolgáltató a megbízás teljesítésekor - a Korm. r. 2. § (2) bekezdésében leírt esetek 

kivételével – az a) pontban meghatározott jogszabályoknak, valamint az egészségügyről szóló 

1997. évi CLIV. törvény (a továbbiakban: Eütv.) 121. § - ban előírt belső minőségügyi rendszer 

követelményeinek megfelelően folyamatos orvosi ellátást nyújt az egészségi állapot megőrzése, 

a betegségek megelőzése és gyógyítása céljából.  

 

d) A Szolgáltató e szerződésben rögzített feladatainak ellátáshoz szükséges pénzügyi fedezetet 

általa a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel (a továbbiakban: OEP) megkötött 

finanszírozási szerződés alapján folyósított összegből biztosítja. Tudomásul veszi, hogy 

feladata ellátásához az Önkormányzat támogatást nem nyújt.  

 

e) A Szolgáltató kijelenti, hogy - a 4803 Vásárosnamény, Gulácsi út 63/B. szám alatti telephelyen 

– saját költségén biztosítja a fogorvosi tevékenység ellátásához szükséges – az egészségügyi 

szolgáltatások nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X. 20.) 

ESzCsM. rendeletben meghatározott - szakmai minimumfeltételeket, gépeket, műszereket, 

eszközöket, berendezési tárgyakat, minden anyagot és gyógyszert. Maga gondoskodik az 

eszközök karbantartásáról, javításáról és pótlásáról, a rendelő (és a hozzá tartozó kiszolgáló 

helyiségek) takarításáról, továbbá a közüzemi költségek fizetéséről is.  

 



 

f) A fogorvosi tevékenység végzéséhez szükséges személyi feltételeket szintén a Szolgáltató 

biztosítja. Az ellátás nyújtásában részt vevő egészségügyi szakdolgozókra vonatkozóan köteles 

az EüM. rendeletben foglaltakat alkalmazni, s saját és munkatársai továbbképzéséről, szakmai 

ismereteinek bővítéséről gondoskodni. 

 

g) A Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a megbízás ellátásához szükséges engedélyek 

beszerzéséről, finanszírozási szerződés megkötéséről, valamint – a tevékenysége által okozott 

kár megtérítése céljából - a kötelező szakmai felelősségbiztosítási szerződés megkötéséről a 

megbízás teljes időtartama alatt gondoskodik, annak költségeit viseli. 

 

h) A Szolgáltató kötelezettsége, hogy a rendelőben található tárgyi eszközökre, gépekre, 

berendezésekre biztosítást köt, s annak költségeit viseli. 

 

i) A Szolgáltató tudomásul veszi, hogy a 8)a) pontban meghatározott (és használatba adott) 

rendelő biztosítékul nem adható, meg nem terhelhető, el nem idegeníthető és harmadik személy 

részére – a helyettesítés kivételével még ideiglenesen sem adható át. 

 

j) A Szerződő Felek rögzítik, hogy a Szolgáltató teljes körűen felel az egészségügyi és a 

személyazonosító adatok hatályos jogszabályokban foglaltak szerinti nyilvántartásáért, 

kezeléséért, őrzéséért, illetve megsemmisüléstől történő megóvásáért. 

 

k) A Szolgáltató késedelem nélkül köteles az Önkormányzatnak bejelenteni, ha 3. számú 

fogorvosi körzet fenntartása, működtetése bármi okból veszélybe kerülne. A Szolgáltató 

esetleges veszteségét az Önkormányzat nem vállalja át. 

 

l) A Szolgáltató a 14) pontban felsorolt esetekben kötelezi magát a körzetváltozásnak 

megfelelően jelen szerződés módosításának aláírására. 

 

m) A Szolgáltató köteles a – 9) pontban meghatározott - rendelési időről és a körzethez tartozó 

utcákról tájékoztatót kifüggeszteni a szakma szabályainak megfelelően, jól látható helyen és 

módon.  

 

n)  A Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy tevékenységéről évente tájékoztatja - az 

Önkormányzat által tervezett időpontban a - Képviselő-testületet, illetve annak illetékes 

Bizottságát. 

 

o) A Szolgáltató vállalja, hogy az egészségügyi tevékenységének folytatására – az illetékes 

egészségügyi államigazgatási szervtől - beszerzett működési engedélyét a szerződés 1. 

függelékeként csatolja. 

 

p) A Szolgáltató vállalja, hogy együttműködik az Önkormányzattal az általános egészségügyi 

információs igazgatási feladatok ellátása során (pl. statisztikai adatszolgáltatás, egyéb 

jelentések, felmérések, stb.).  

 

q) A Szolgáltató vállalja, hogy a térítési díj ellenében igénybe vehető egyes egészségügyi 

szolgáltatások térítési díjáról szóló 284/1997. (XII. 23.) Korm. rendelet 1. § (6) bekezdése 

értelmében az egészségügyi szolgáltató hatáskörében megállapítható térítési díjak 

megállapításának, nyilvánosságra hozatalának és befizetésének rendjét, valamint a Szolgáltató 

által megállapított térítési díj mérséklésére, illetve elengedésére vonatkozó rendelkezéseket a 

szolgáltató - a fenntartó által jóváhagyott - szabályzatban állapítja meg, mely a szerződés 2. 

függelékét képezi. 

 



8) Az Önkormányzat kötelezettségei: 

A 14)a) pontban meghatározott körzetmódosítás esetén az érintett lakosság megfelelő 

tájékoztatása az Önkormányzat feladata és kötelezettsége. 

 

9) A fogorvos (Szolgáltató) rendelési idejének meghatározása: 

 

A Szolgáltató rendelési ideje a 4803 Vásárosnamény, Gulácsi út 63/B. szám alatti telephelyen - 

Vásárosnamény közigazgatási területén működő, praxisjoggal rendelkező (fogorvosi ellátást 

biztosító) szolgáltatók rendelési idejének összehangolásával - az alábbiak szerint kerül 

meghatározásra: 

 

 Hétfő: 11.00 órától 17.00 óráig,  

 Kedd: 7.00 órától 13.00 óráig,  

 Szerda: 7.00 órától 10.00 óráig,  

 Csütörtök: 10.00 órától 17.00 óráig,  

 Péntek: 7.00 órától 12.00 óráig. 

Beregdaróc, Szabadság u. 55. szám alatti telephelyen: szerda:10.30-133.30 óráig. 

 

10) A fogorvos (Szolgáltató) helyettesítésére vonatkozó rendelkezések: 

 

a) A Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy távolléte esetén helyettesítéséről maga 

gondoskodik, a vonatkozó jogszabályban előírtaknak és a működési engedélyében 

meghatározottaknak megfelelően.  

 

b) A Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a helyettes díjazása a Szolgáltatót terheli.  

 

c) A helyettesítésben érintett körzetek lakosságának folyamatos ellátása érdekében az 

Önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy a helyettesítő fogorvos rendelőjében történjen a 

helyettesítés. 

 

d) A Szolgáltató köteles a helyettesítő személyéről, annak rendelője címéről és rendelési idejéről a 

hozzá tartozó lakosságot írásbeli tájékoztató kifüggesztésével tájékoztatni.  

 

e) A Szolgáltató helyettesítését a következő személyek látják el: 

 

- Dr. Hortobágyi Katalin (orvosi bélyegző száma: 36381) 

- Dr. Németh Anikó (orvosi bélyegző száma: 79622) 

- Dr. Tóthné Dr. Orosz Mária (orvosi bélyegző száma: 74911) 

- Dr. Bodzay Ottó (orvosi bélyegző száma:83381) 

 

11) Az ellátás nyújtásában résztvevő egészségügyi szakdolgozó megnevezése, a rá vonatkozó 

rendelkezések: 

 

a) A Szolgáltató a fogorvosi tevékenységét Dankovics Annamária asszisztens alkalmazásával 

végzi. 

 

b) Az asszisztens a hatályos jogszabályok szerinti szakképesítési, továbbképzési, foglalkozás-

egészségügyi alkalmazási feltételeknek való megfelelése a Szolgáltató felelősségi körébe tartozik. 

 

12) A feladat-ellátási szerződés időtartama: 

 

A szerződés 2013. január 1. napján lép hatályba és határozatlan időre, de legalább 5 évre (azaz 

2017. december 31. napjáig) szól.  



 

13) A feladat-ellátási szerződés felmondására vonatkozó rendelkezések: 

 

a) A Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés felbontását, módosítását 

bármelyik fél csak írásban kezdeményezheti. A Szerződést felbontani csak alaposnak tartott 

okok közlése mellett legalább hat hónap felmondási idő kikötésével lehet. A Szolgáltató a 

folyamatos orvosi ellátásról, mint szolgáltatásról mindaddig köteles gondoskodni, amíg az 

Önkormányzat a szerződésben meghatározott körzetre újabb feladat-ellátási szerződést köt.  

 

b) Rendkívüli felmondásnak van helye: 

 

Az Önkormányzat részéről, ha a Szolgáltató: 

ba) a szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy 

folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt működésre vonatkozó előírásokat, 

       bb) az önálló egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármely okból elveszti. 

 

A Szolgáltató részéről: 

bc) a finanszírozási szerződés felmondása az OEP részéről, 

bd) az Önkormányzat a szerződésben vállalt kötelezettségét nem teljesíti. 

 

c) A  Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy valamelyik félnek felróható magatartására 

visszavezethető ok miatti, azonnali hatályú felmondás esetén az ellátás folyamatosságának 

biztosításával kapcsolatban felmerült indokolt többletköltséget, kárt a felróható magatartást tanúsító 

fél köteles a másik félnek a fizetési felhívás kézhezvételét követően 30 napon beül megtéríteni. 
 

d) A szerződés megszűnése esetén a Szerződő Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy 

egymással a megszűnés napján, jegyzőkönyv felvétele mellett elszámolnak. 

 

14) A fogorvost a körzetmódosítás következtében ért kár esetére a települési önkormányzat 

kártalanítási kötelezettsége: 

 

a) A Szolgáltató tudomásul veszi, hogy az Önkormányzat – az Eüal. tv. 6. § (1) bekezdésében 

biztosított hatáskörében eljárva - az ellátandó területek ellátási érdekeinek figyelembe 

vételével kezdeményezheti és megváltoztathatja az 5) pontban meghatározott 

körzethatárokat, melyet a Szolgáltató köteles tudomásul venni és végrehajtani.  

 

b) A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a fogorvost ért kár esetén az – az Öotv. 2/B. § (5) 

bekezdése szerint - az Önkormányzat kártalanítási kötelezettséggel tartozik, amelynek 

megállapításánál figyelembe kell venni a Szolgáltató finanszírozása keretében kapott egy 

éves összeget. 

 

c) A Szolgáltató tudomásul veszi, hogy amennyiben a körzetmódosítás a Szolgáltató kérésére 

vagy írásbeli jognyilatkozattal történő hozzájárulásával történik, vagy közterület el-, illetve 

átnevezés, házszámrendezés miatt válik szükségessé, úgy az Önkormányzatot kártalanítási 

kötelezettség nem terheli a Szolgáltató felé. 

 

15) Egyéb, kártérítésre, kártalanításra vonatkozó előírások:  

 

A Szerződő Felek rögzítik, hogy amennyiben a 14) pontban meghatározott körzetmódosítás 

esetén az Önkormányzat nem a vonatkozó jogszabályok szerint – jogellenes módon - jár el, vagy 

szerződésen kívüli magatartással okoz kárt, a Szolgáltató kártérítési eljárást kezdeményezhet. 

 

16) Egyéb előírások: 

 



a) A Jelen szerződésben nem vagy nem kellően szabályozott kérdésekben az egészségügyi és 

társadalombiztosítási jogszabályok, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény rendelkezései az irányadóak.   

 

b) A Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a vitás kérdéseket elsősorban tárgyalás útján 

rendezik. Amennyiben az tárgyalás útján nem rendeződik, a Vásárosnaményi Járásbíróság 

illetékességét kötik ki.   

 

c) A szerződés megszűnése esetén a Szerződő Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy 

egymással a megszűnés napján, jegyzőkönyv feltétele mellett elszámolnak. 

 

d) A Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a magánrendeléssel kapcsolatos feltételeket 

külön szerződésben rögzítik. 

 

17) Szerződő Felek jelen szerződést elolvasták, és mint akaratukkal mindenben megegyezőt, alulírott 

napon és helyen jóváhagyólag írták alá. 

 

 

Vásárosnamény, 2020. november 6. 

 

          …...................................................                                      …........................................... 

               Filep Sándor polgármester                                                           szolgáltató  

 

Pénzügyi ellenjegyzés:  

    …………………………………. 

     Bádonyi Nóra 

Pénzügyi és Gazdálkodási osztályvezető 

 
 

Záradék: A feladat-ellátási szerződés megkötését Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 148/2012. (XII. 

21.) számú önkormányzati határozatával hagyta jóvá, melyet a 13/2017. (I. 26.) önkormányzati határozat 3)c) pontjával 

módosított. A módosítás hatályba lépésének napja 2017. 02.01. 

A Képviselő-testület a 117/2017. (X. 26.) önkormányzati határozatával a félkövér betűtípussal jelölt szövegrészeket 

2017.11.02. napjával módosította. 

A szerződés 6) pontját és a 10)e) pontját Vásárosnamény Város Polgármestere 164/2020. (XI. 06.) határozatával módosította. 

 

 

 

 


